关于举办2019年青少年高校科学营
重庆营带队教师营前培训会的通知

各有关单位：
根据《关于组织开展2019年青少年高校科学营重庆营活动的通知》（渝科协发〔2019〕44号）文件要求，2019年7月7日至7月24日2019年青少年高校科学营重庆营活动将陆续派出带队教师和营员参加相关高校活动，为保障重庆营员出行安全，提高带队教师的整体水平，经研究，决定举办2019年青少年高校科学营重庆营带队教师营前培训会，现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2019年6月28日（星期五） 下午14:30
二、会议地点
重庆市渝中区双钢路3号科协大厦15楼会议室
三、参会人员
2019年青少年高校科学营重庆营全体带队教师。
四、会议内容
（一）介绍2019年青少年高校科学营重庆营活动情况；
（二）往届带队教师经验分享；
（三）带队教师营前培训；
（四）会议总结。
五、有关事宜
（一）请各单位接到通知后，通知本区县参与活动的带队教师准时参会（名单见附件），不得缺席。
（二）带队教师产生的交通费凭有效票据在重庆市科协科技服务中心报销，差旅费等其他费用回所在单位报销。
（三）联系方式：刘亚芳  63659911

附件：2019年青少年高校科学营重庆营带队教师名单

重庆市青少年科技辅导员协会   重庆市科协科技服务中心
2019年6月24日

[bookmark: _GoBack]

附件
2019年青少年高校科学营重庆营带队教师名单
	序号
	区县
	姓名
	性别
	所在单位
	联系方式
	分配高校

	1
	万州区
	闫  平
	男
	重庆市万州上海中学
	17338685557
	重庆大学

	2
	九龙坡区
	叶雯静
	女
	重庆市育才中学校
	18623055816
	重庆大学

	3
	云阳县
	贾晓荣
	男
	重庆市云阳县水口初级中学
	17358326298
	中山大学

	4
	酉阳县
	龚雅曼
	女
	重庆市酉阳县第四中学校
	18716907851
	中国农业大学

	5
	大渡口区
	陈  勇
	男
	重庆市第三十七中学
	18580733732
	西安交通大学

	6
	两江新区
	唐毫锋
	男
	重庆市两江育才中学校
	15683905065
	武汉理工大学

	7
	渝北区
	游  超
	男
	重庆市渝北区古路中心小学校
	13452406066
	武汉理工大学

	8
	黔江区
	向  丹
	女
	重庆市黔江中学
	13896411460
	武汉大学

	9
	璧山区
	肖鸿霞
	女
	重庆市璧山区科学技术协会
	13883697868
	同济大学

	10
	北碚区
	唐晓余
	男
	重庆第二十三中学校
	13389651387
	四川大学

	11
	彭水县
	段振林
	女
	重庆市彭水县第一中学
	15095900920
	上海交通大学

	12
	渝中区
	李冬静
	男
	重庆市求精中学校
	13628271140
	山东大学

	13
	开州区
	李昌平
	男
	重庆市开州区临江中学
	13896363378
	厦门大学

	14
	江北区
	刘  婧
	女
	重庆市字水中学校
	18580122970
	清华大学

	15
	巴南区
	徐祖娟
	女
	重庆市实验中学校
	13648366901
	南京航空航天大学

	16
	渝北区
	李  翠
	女
	重庆市暨华中学校
	15086670427
	南京航空航天大学

	17
	丰都县
	李  杰
	女
	重庆市丰都县科学技术协会
	13896687949
	华中科技大学

	18
	南岸区
	丁昭兰
	女
	重庆市第十一中学校
	15213399117
	华南理工大学

	19
	秀山县
	彭  伟
	男
	重庆市秀山高级中学校
	15123787434
	东南大学

	20
	涪陵区
	杨  光
	男
	重庆市涪陵区江东街道凉塘小学校
	15095869301
	东北大学

	21
	沙坪坝区
	向明刚
	男
	重庆市凤鸣山中学
	15310351316
	大连理工大学

	22
	荣昌区
	蒋  伟
	男
	重庆市荣昌区棠香小学
	13594067217
	大连海事大学